
Ijčislo ZL: 005ZMĚNOVÝ LIST: Úpra va přejezdů výtah ů

Bytové domy Vojtova, BrnoNázev akce:

Společnost pro výstavbu Bytových domů Vojtova, Brno
vedou LI hpolumik STftABAG a Nř Bělidle IVR/ZI. ISO DO Praha 5

spclečnlk I SVUFR, 5 T.o. Di ivřilddy Huidkuvti 50Oř7, 460 00 Liberec IV - Ps-ítýn

společník || IMOS Brno, ě s . OlumouLků Z04/174, Čel novice, 6?7 00 Bmn

Zhotovitel

Z ménový list vystavil:
03 10. Z018Datum:

Tento změnový list popisuje uvažovanou zrněnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednáni změny díla

formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schváleni volenými orgány města Srna Teprve poté múze

Zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle sjednaného Dodatku smlouvy o dilo

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

V zadávací dokumentaci - ve výpisů prvků je nesoulad mezi popisem výtahová šachty a jejím nákresem

Horní přejezd výtahu je v popisu uveden 3,40 m V nákresu je uvedeno 3,20 rn jedlá se o vytahy 5.001

m/Z, 01 A/Z, 02/Z a 5002 01/Z, 02/Z, D3/Z
Nově řešení: /■/_

MvTAtíoVř iAOHT^Úprava přeje zdů výtahů na rozměr 3,40 m^, — V V '

o -ZO c-c~i O Gks \171AHO ,

2důvodnŮni změny;

Nesoulad realizační dokumentace v textové a výkresové části.

Komentár ke zrněné:

Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných

okolnosti a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky Jedná se o stavební práce, které nemohou být

technicky nebo ekonomicky oddáleny od původu i zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních

prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky

Cena více prací bez DPH .Cena mené práci bez DPH

+ 135.361,- Kč- 0,- KČ

Požadavek na změnu lhůty dokončeni dílaVýsledná cena změny bez DPH :

bez požadavku+■135.361,- KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dilo a budou provedeny lak, Jak požaduje nebo

předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dilo.

Vyjádření technického dozoru investora (TDJ):Vyjádření zhotovitele:

SouhlasímSouhlasím

Datum: -vVÍcj.ZúfS Datum-^

l



Vyjádření objednatele:Vyjádřeni projektanta:

wtfastfff" VTJ* t r££/->_ ‘-'i' *%níl,
Jc" t>fV4r íí í’ ^

Z^řUsrřřVť APUrurc f^/rít >
OBtUÍTl-
■fiíť.SvJí

Souhlasím

i
y?, -ÍO, r^r> -rVhDatum.V vjfo fr Jt M fti 7t ,

rPí*i í 2t*«• f
A Oit pn J

J. Rozpočet C.99-Í10SB - vícepráco
'“ U: ==



Položkový rozpočet

Síavha : 
Objekt:

1BG1 BD Vojtova
99 Změny v průběhu realizace

Rozpočet: 93-00 5B
Úprava horních přejezdů výtahů

PA Číslo položky Název položky M.J množství cena i MJ celkem (Kč)
Díl: Svislé a kompletní konstrukce3

i 3M320050 TG Zdi nadzákladovů ZB z betonu C 25/30 ■ XCI tl. 20 
cm oboustranné bedněni_________________________ rri2 22,78 1 313.16 29 919.49;

0.00ZvýOeni horního projezdu:

5001: 0,00

7r6301/Z, 02/Z: ((4,99*2+2.40*4 )‘0,2j *2

01 a/Z:(tM 1 -2~Z,W'3)-Q.2}‘ 1 3,20

0.00SO02:

Olg, 02/2, oa'Z: [(4,99*2+2,4Q‘-1)*Q,2)'3 11,75

2 31 136 PC Výzlut do st&n 11.25(1 mm, 10Ci-300kg/m3 L 0,01 29 b03,33 2!5 660,33

Zvření horního pfej&zt)u:22,7g4‘ijr2*ao&'Hiqq 0,91

3 Svisle a kompletní konstrukceCelkem za 56 BOS,83
StavenÍStni přesun hmotDii: 99

3 9&eoií003R:i(j Přesun hmot pru budiuvy vděně výšky do 24 irv 11,60 102,32 2 276,55

Celkem za 99 Staveništnípřesun hmot 2 276,55
Živi tne krytinyDíl: 712
Ponotracc podkladu emulzí vč.panctmíní emulze. I ňřř za.oej4 7112Í2I I IRTI 17.56 491,16

SO01: 0,00

5,9101/Z, 02/Z:(H 09 *2+2,40‘2K0,2rg

2,7201a/Z:H4.4l*2+2,4Q-2)‘0.2p

0.005002:

Dl/Z, 02fZ. 03/Z:((4,99'2+2140'2)*D,2)*:3 3,37

5 712341659RZ3 Parozábrana - pcvlakevá krytina sítech do 10°. SBS I 
vrstva - včel ně dodávky jjasu z $RS m2 17,50 245,52 4 297,53

6 7*2373111RT3 Krytina alficsch do ID1' fólie, 6 kotů v/m 2, na belon tl. 
izolace do 240 mm, tčlie FVC-P tl. 1,5 mm m2 17,50 444,27 7 776,50

7 993/12103 ROD Přesílil IijikiI íjíD i*>vlekuvě kiylir-y, víšky do 24 rn 1 0,13 7 014,31 590,21

712 Živičné kryiinyCelkem za 13 455,45
Díl: 713 Izolace tepel ne

6 71314115 ÍRDD Izolace lopolní stfocň kladeni na sucha 1 vrstva m2 17,50 3b, 96 (it3,&2

U 713191J 0J PCI Hn ležení ssfjf-račni lexlilie vřetně dedávky textilie
100% PP m2 17,50 40,92 716,26

Deska minerálii vláknu tl. 120 mm10 03140'.400 rn2 30.71 327,35 T 689,06

35.7117,504*2*1,02

11 9Í1H7-Í3203HOO PíesUn hrnut f>ru ízijIsi :e tepelně, výšky dn 24 m % 130,19 3,01 391,37

713 Izolace tepelne 13 410,73Celkem za
Konstrukce tesařskéDII: 762

(2 762441 II1R73 Mcrtiž cbležení alIky.OSB desky, Ivrst.,přibíjením 
včetně dodávky desky OSB ECO 3 M tl. 22 mm m2 97,15 bM.56 49 4tí/, 12

SQOl: 0,00

32,6101/Z, 0£'*Z:((4.S9 *2+2,40*2 J' 1.11 )*£

Ď1 a/Z:f(4,41 *2+2.4D'2)*1,11)~1 15,12

0.005002;

49,22D1/Z, 02CZ, Ů3g:('4,99'2+2,40'2)*1.H )*3

7t>2 Kpnštrukce tesařskéCelkem za 49 407,12
WftembezDFfT 135360,68


